別  記

様式第１号（第４条関係）

法定外公共物占用・工作物設置（変更）許可（更新）申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

守山市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　）

守山市法定外公共物管理条例（平成16年条例第31号）第５条の規定により許可を申請します。

	法定外公共物

の種類

	占用目的

	占用場所
	守山市　　　　　   　　　　　　　　　　　         地先

	占用期間
	　　  年　　　月　　　日から

　　  年　　　月　　　日まで

	数量

	工事の実施期間およびその方法
	年　　  月  　　日から        年　　 月　　 日まで

請　負　・　直　営

	その他特記事項

添付書類

　  １　位置図（縮尺  2,500分の１程度）

　　２　法務局備付けの地図または地図に準ずる図面（公図）

　　３　土地に係る登記事項証明書
　　４　境界確定図（写）

    ５  現況写真

　　６　平面図（縮尺  500分の１程度）

　　７　横断面図（縮尺  100分の１程度）

　　８　求積図（縮尺  500分の１程度）

　　９　設計図（縮尺  100分の１程度）

　　10　他の行政庁の許可、認可等に関する書類

　　11　利害関係人（自治会長・農業組合長・水利組合長等）の同意書またはこれに類する書類

注  １  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

２  変更については、旧許可事項をそれぞれの該当箇所に朱書すること。

３  氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。ただし、申請者が法人の場合にあっては、記名押印すること。